龙泉驿区龙泉街道办事处公开招聘劳动保障员总成绩
	姓名
	毕业学校
	专业
	学历
	笔试成绩
	笔试折合成绩
	面试成绩
	面试折合成绩
	折合总成绩
	排名
	是否进入体检
	备注

	何卫兵
	四川职业技术学院
	电子商务
	大专
	61
	30.50
	81.60
	40.80
	71.30
	1
	是
	　

	黄雅舒
	四川外国语大学成都学院
	应用德语
	大专
	60
	30.00
	78.40
	39.20
	69.20
	2
	是
	　

	王颖
	成都纺织高等专科学校
	装饰艺术设计
	大专
	56
	28.00
	81.20
	40.60
	68.60
	3
	是
	　

	叶雨
	四川教育学院
	英语教育
	大专
	56
	28.00
	81.20
	40.60
	68.60
	3
	是
	　

	付陈雪
	成都电大
	土木工程
	大专
	56
	28.00
	81.00
	40.50
	68.50
	5
	是
	　

	童小雪
	成都师范学院
	汽车技术服务与营销
	大专
	59
	29.50
	77.60
	38.80
	68.30
	6
	是
	　

	王成林
	湖北工商管理学院
	法学
	本科
	52
	26.00
	84.40
	42.20
	68.20
	7
	是
	　

	邱燕
	内江师范学校
	学前教育
	大专
	59
	29.50
	77.20
	38.60
	68.10
	8
	是
	　

	陈宇
	四川文化产业职业学院
	出版与发行
	大专
	58
	29.00
	78.20
	39.10
	68.10
	8
	是
	　

	钟平
	中央广播电视大学
	工商管理
	大专
	55
	27.50
	80.80
	40.40
	67.90
	10
	否
	　

	黎朝艳
	内江职业技术学院
	模具设计与制造
	大专
	55
	27.50
	80.40
	40.20
	67.70
	11
	否
	　

	王敏
	四川大学
	会计电算化
	大专
	55
	27.50
	79.40
	39.70
	67.20
	12
	否
	　

	方燕
	四川广播电视大学
	学前教育
	大专
	53
	26.50
	80.80
	40.40
	66.90
	13
	否
	　

	李顺平
	成都市龙泉驿区成人教育中心
	计算机与市场营销
	中专
	55
	27.50
	78.40
	39.20
	66.70
	14
	否
	　

	李静
	四川工商职业技术学院
	财经
	大专
	51
	25.50
	81.80
	40.90
	66.40
	15
	否
	　

	刘双舒
	成都中医药大学
	中药
	大专
	49
	24.50
	83.60
	41.80
	66.30
	16
	否
	　

	古寅
	四川职业技术学院
	计算机应用技术
	大专
	50
	25.00
	81.60
	40.80
	65.80
	17
	否
	　

	冯雪梅
	中央广播电视大学
	工商管理
	大专
	50
	25.00
	80.80
	40.40
	65.40
	18
	否
	　

	曾蓉
	西南财经大学
	会计学
	大专
	52
	26.00
	78.40
	39.20
	65.20
	19
	否
	　

	邹琳芳
	四川烹饪高等专科学校
	酒店管理
	大专
	49
	24.50
	80.20
	40.10
	64.60
	20
	否
	　

	王蓓蓓
	成都卫生学校
	护理
	中专
	49
	24.50
	80.00
	40.00
	64.50
	21
	否
	　

	林琳
	四川广播电视大学
	经济信息管理
	大专
	51
	25.50
	77.80
	38.90
	64.40
	22
	否
	　

	游晓桐
	成都龙泉职业技术学校
	幼儿艺术教育
	中专
	51
	25.50
	77.20
	38.60
	64.10
	23
	否
	　

	周晓楟
	中央广播电视大学
	工商管理
	大专
	50
	25.00
	77.80
	38.90
	63.90
	24
	否
	　

	刘苗
	中央广播电视大学
	工商管理
	大专
	49
	24.50
	78.60
	39.30
	63.80
	25
	否
	　

	张炜
	成都学院（成都大学）
	计算机信息管理
	大专
	50
	25.00
	73.80
	36.90
	61.90
	26
	否
	　

	李萍
	四川省成都市西河职业中学校
	计算机
	中专
	49
	24.50
	74.80
	37.40
	61.90
	26
	否
	　


